INDICAÇÃO Nº 32/2019.

     Excelentíssimo Senhor Presidente da

Câmara Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo, Vereador Nazem Jaze e

demais colegas Edis desta Casa Legislativa, conforme preceitua os artigos

178 e 179 do Regimento Interno da Câmara, apresento a indicação que

após dado ciência ao Soberano Plenário, seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Renato de
Lima Soares, na forma regimental, determinar ao Departamento de

Trânsito da Municipalidade para que seja feito alteração de Rua Venâncio

Dias Patrício, para Avenida Venâncio Dias Patrício no Bairro da Estação

neste município.

     Plenário, Vera Lucia Guedes 01 de
agosto de 2019.

     Fabiano Aparecido Teixeira
             Vereador Líder do Governo